
Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Kategoria Pikë olimpike

1 Ilir Këllëzi 1985 Skënderbeu 400 40'33"38 I - -

2 Bledar Mesi 1982 Vllaznia 385 48'03"00 II - -

3 Rafael Osma 1988 Vllaznia 474 48'47"00 III - -

4 Vladimir Haxhiaj 1988 Vllaznia 384 48'48"00 IV - -

5 Elton Haxhiaj 1996 Teuta 198 51'25"00 V - -

6 Andrea Kita 1991 Skënderbeu 386 51'50"00 VI - -

7 Kledis Malo 1998 Skënderbeu 387 - - - -

8 Josif Agolli 1989 Vllaznia 382 - - - -

9 Renato Dorzi 1984 Vllaznia 486 - - - -

10 Ardit Mcini 1992 Vllaznia 485 - - - -

11 Ervin Kuci 1986 Vllaznia 476 - - - -

12 Ajet Alia 1986 Vllaznia 527 - - - -

13 Erald Agai 1982 Vllaznia 185 - - - -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Kategoria Pikë olimpike

1 Kledis Malo 1998 Skenderbeu 387 32'52"91 I - -

2 Imer Huna 1998 Mj. Sp. Durrës 397 34'04"00 II - -

3 Jurgec Becaj 1997 Mj. Sp. Durrës 392 - - - -

4 Agim Xhani 2000 Mj. Sp. Durrës 393 - - - -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Kategoria Pikë olimpike

1 Jonila Peca 2000 Mj. Sp. Durrës 389 18'56"00 I - -

2 Etleva Laraj 1999 Mj. Sp. Durrës 398 20'08"00 II - -

3 Xhensika Fasho 1997 Mj. Sp. Durrës 388 - - - -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Kategoria Pikë olimpike

1 Xhensika Fasho 1997 Mj.Sp.Durres 388 43'14"00 I - -

12 Km (Meshkuj) Të rritur

8 Km (Meshkuj) Të Rinj

4 Km (Femra) Të reja

8 Km (Femra) Të rritura
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